

附件2

大鹏新区户籍在册轮候人公共租赁住房认租申请初审不合格名单

序号	备案回执号	姓名	人员类别	身份证号	家庭人数	轮候排位	配租资格核查结果	认租项目	收入财产核对结果	不合格原因
1	GLH01013551	曾珊珊	主申请人	4452811996*****	2	409347	不合格	丰树苑建筑面积38㎡-43㎡的单身公寓	不符合	不符合收入财产限额标准
		王屹成	共同申请人	4403072022*****						
2	GLH01025968	王白梅	主申请人	4210221982*****	3	413787	不合格	南澳枫浪山花园一期建筑面积58㎡-64㎡的二房二厅,招商东岸家园建筑面积57㎡-69㎡的二房一厅	未提交核对申请	收入财产核对报告已过期,且本次未提交核对申请。
		戴萱	共同申请人	4305222010*****						
		戴洁	共同申请人	4305222005*****						
		何磊磊	非共同申请人	4206821981*****						
3	GLH01027315	邓杰银	主申请人	4211261979*****	3	414358	不合格	招商东岸家园建筑面积67㎡-69㎡的二房一厅	不符合	不符合收入财产限额标准
		鲍佳琪	共同申请人	4211262014*****						
		鲍冬林	共同申请人	4211261973*****						